ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN BẮC TRÀ MY
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 1527/UBND-VP
	Bắc Trà My, ngày 04 tháng 8 năm 2017

	V/v hỗ trợ KBNN triển khai Đề án thống nhất đầu mối kiểm soát các khoản chi NSNN qua KBNN

	Kính gửi:
	- Các đơn vị thụ hưởng ngân sách huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Theo nội dung Công văn số 3958/UBND-KTTH ngày 31/7/2017 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc hỗ trợ KBNN triển khai Đề án thống nhất đầu mối kiểm soát các khoản chi NSNN qua KBNN, UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Các đơn vị thụ hưởng ngân sách huyện, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc thực hiện việc thanh toán kịp thời các khoản chi NSNN theo đúng quy định.

2. Phòng Tài chính – Kế hoạch thực hiện các yêu cầu nội dung theo quy định và theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các đơn vị dự toán thực hiện giải ngân các nguồn kinh phí được giao theo đúng thời gian quy định.

3. Kho bạc Nhà nước huyện tăng cường công tác kiểm soát chi; định kỳ báo cáo UBND huyện theo dõi chỉ đạo.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

(A.Thạnh)
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Trần Anh Tuấn